

1-Müsabigə haqda.

Beynəlxalq Gənc İstedadlar Musiqi Müsabigəsi ("Florida Keys"

İ.M.C.Y.T) adlı müsabigə iştirakılarını dəvət edir müxtəlif alətlər üzrə.

-F-no (solo- duet -trio bir alət üzrə -ansamble başqa musiqi alətlərinin iştiraki ilə)

-Simli alətlər-(solo- duet-trio-ansamble)

-Vokal (solo- duet-trio-ansamble-xor qrupları 6-dan 15-nəfərə gədər)

Bizim "Florida Keys" adlı müsabigəmiz təsadüfi deyil.ABŞ-in güneşli Florida ştatında Azərbaycanın görkəmli bəstəkarı Jövdət Hacıyevin gizi xanim Pərvin Muradova yaşayır və fəaliyyət göstərir

O uzun müddətdir ki orada yaşayır.Hal hazırda Azərbaycan-Amerika-Mədəniyyətlərarası Assosiasiyanın müdiri vəzifəsində çalışır.(A ASA.) Təhfə Eminova həmin Assosiasiyanın prezidentidir.Belə gərara gəldilər ki Jövdət Hacıyevin 100-illik yubileyinə həsr olunmuş müsabigə keçirsinlər.Əsas məqsəd:Azərbaycan musiqisini təbliğ etmək-onun zəngin mədəniyyətini vətəndən kənarında nümayiş etmək bütün dünyaya tanıtmaq və sevdirmək.

Pərvin xanımın hal- hazırda rus və Azərbaycan pianoculuq sənətsünaslığında böyük zəhməti var.O coxsaylı tələbələrini ilə pia-nizm məktəbinin ənənələrini qoruyur və tədris edir.Bu müsabigəyə bir sıra bəstəkarları və kollegalarını dəvət edib.(Vivian Fang-Lü. Kolumbiya Universitetinin müəllimi Key Ləng-bir sıra kitabların müəllifidir.

"Keys"-(acar- deməkdir) ingilis dilində."Florida Ştati coxsaylı təbiyi

Su mənbələri ilə tanınır və fərglənir.

2-BİZİM – MƏGSƏD:

1-Gənc musiqiləri dəstəkləmək - üzə çıxardmaq- köməklik etmək- musiqi alətini mənimsəməyini aşkar edib və ustalığla ifacılığını inkişaf etdirmək.

2-Musiqi-Həmi ucundur!-

"Florida Keys" müsabigəsi üçün açıq elan formasını təqdim edirik:

1--Professional kateqoriya(A) sif professional musiqililər üçündür.Gələcəkdə özünü peşəkar musiqiçi kimi görmək arzusunda olanlara aiddir.

2--Həvəskar kateqoriyası(B) –Yeni musiqiyə həvəs göstərənlər üçündür.

O kəslər ki ilk addımlarını musiqi sahəsində başlamaq arzusundadırlar.

F-no başqa musiqi alətlər və vokal üzrə

3-Əqli və fiziki cəhətdən zəif olan iştirakçılar üçün(S)-kateqoriyası.

-Leksiyalar təşkil olunacaq.Konsert- master klass- kurslar keçiriləcək.Peşəkar bəstəkar və musiqicilərlə görüşlər təşkil olunacaq. Stressi atmaq üçün məşğələlər keçiriləcək.

“Florida Keys” müsabiqəsi---- Pərvin xanum Muradova-Dilbazi---Kay Leng—Viviyan Feng Vü--- AASA-prezidenti Təhəvə xanım Əminova tərəfindən təşkil olunacaq.

“ Florida Keys “(Florida 501(c)(3)istisnasız) geyri komersiya təşkilatıdır.Müsabiqəyə qəbul olunan xeyriyə ödənişləri vergi hesabatlarına əsasən tutulacaq

Biz səmimi gəldən hər bir sponsorunuza ayrı ayrılıqda təşəkkürümüzü bildiririk.Bizim inkişafımızda göstərdikləri giymətsiz töhfələri ilə müsabiqəmizi daha da gözəlləşdirdikləri və dəstədikləri üçün dərin minnətdarlığımızı bildiririk”.Florida Keys”-sizin rahatlığınız üçün (Rus-İngilis-Ukrayina-Azərbaycan-və Kitay)- dilində ünsiyat yaratmağa imkan yaradır.Xahiş edirik müsabiqəyə bağlı bütün suallarıMusabiqə Komitəsinə ünvanlandırınsınız:

e-mail:floridakeyscompetition@gmail.com

3-Müsabiqə iştirakçılarının yaş həddi:

-Müsabiqədə 5-23yaşa kimi iştirak edə bilər.(Dinləyiş Raundunda

Video – göndərmək)

--5—32 yaşa kimi VOKALKategoriyasına aiddir.

MUSABİGƏ RAUNDU.

“Florida Keys” müsabiqəsi bir raunddan ibarətdir.Və bu raund DİNLƏYİŞ RAUNDU-adlanır.Dinləyiş raundun qalibləri ABŞ-in NYU-YORK-şəhərində KARNEGİ XOLL-“WEILL” zalında-bütün Mükafatlandırma Mərasimlərinə dəvət olunacaqlar.

1---Dinləyiş Raundu üçün bütün video görüntüləri internet vasitəsi ilə göndərə bilərsiniz.

2---Youtube.com saytına goşularaq Müsabiqənin e- mailinə göndərmək.

3---e-mail floridakeyscompetition.com.

4—Müsabiqənin münəssiflər heyətinin izləməsi üçün başqa sayttada yerləşdirmək olar.

MUSABİGƏ İŞTİRAKÇILARININ GİYMƏTLƏNDİRİLMƏSİ:

-Solo(Kategoriya-A-B):150\$

-Solo (Kategoriya-C):100\$

-Duet--Ansamble (Kategoriya A_B_C)ümumi məbləğin qiyməti 150\$ iştirakçılar arasında bölünə bilər.

Trio-Ansamble(KategoriyaA-B-C)ümumi məbləğ 225-\$ iştirakçılar arasında bölünə bilər.

Xor qrupu (Kategoriya-A-B-C)6-dan 15-nəfərə gədər iştirakçılar arasında bölünə bilər.Ümumi məbləğ 600 \$

1-Müsabiqəyə göndərilən ərizələr ehtibarsız sayılacaq əgər iştirakçı ödənişi təstixləməsə və e-mailə göndərməsə.

2-Əgər hər hansı bir iştirakçı 1-yanvar-2018-ci il—1-iyul 2018-ci il tarixinə kimi başqa kategoriyada özünü sinəmə istəsə- dərhal yeni forma yazmalı və seçdiyi kategoriyanın ödənişini etməlidir.

Müsabiqənin qaydalarına uyğun.

3-Əgər iştirakçı "Dinləyiş Raunduna"- seçilməsə qalib kimi - NYU-YORK şəhərinin Karnegi Xoll zalına Mükafatlandırma təqdimatına dəvət olunmasa" Dinləyiş raunduna "ödənilən məbləğ geri qaytarılmayacaq.

4-Əgər iştirakçı "Dinləyiş raunduna"-qalib kimi seçilsə və Mükafatlandırma Mərasimində iştirak edərsə hansı kategoriyasına aid olamıdan asılı olmayaraq.Ərizə Formasını doldurmalı və əlavə vəsait ödəməlidir.

"Karnegi Xoll" Mükafatlandırma Təqdimatında və "Gala Konsertində"-qalibin iştirakı üçün - giymətləndirmə cədvəli:

1-Bütün kategoriyalara-A-B-1-iştirakçının ödənilən məbləği-200\$

2-Bütün kategoriyalaraA-B- qohumlar iştirakçılar(bacı-gardaş)

(bacı- gardaş-bacı)-ümumi məbləğ 300\$

3-Bütün kategoriyalar C-100\$

4-Xor qrupu üçün-6-dən 15 nəfərə gədər ümumi məbləğ 1000\$-qrupp iştirakçuları üçün

Müsabiqədə iştirak etmə sifarişi və ərizə qəbulunun tarixi:

-Müsabiqədə iştirak etmək üçün-ərizə qəbulunun vaxtı-1-yanvar 2018-ci il.Son tarix-1-iyun 2018-ci il.

2-iyun 2018-ci il tarixindən sifariş qəbulu bitir.Dinləyiş Raundunun nəticəsi iştirakçılara 18-iyun 2018.e-mail vasitəsi ilə göndəriləcək.

5-MÜKAFATLAR:

1--GRAN pri

1-2-3-cü yerlərin laureat mükafatı-

2-Müxtəlif kategoriyalara aid olan iştirakçılara-Jövdət Hacıyevin əsərinin ən yaxşı ifadəsinə pul mükafatı.

3-Müasir Bəstəkarlar (FEATURED COMPOSERS)kategoriyasının iştirakçısına bəstəkar tərəfindən pul mükafatı

4-Ən gənc istedadlı iştirakçıya –XUSUSİ PRİZ.

5-Münsiflər heyətinin XUSUSİ PRİZİ.

6-“Florida Keys”-müsabiqəsinin iştirakçılara diplom təqdimatı.

7-Bütün qaliblərin müəllimləri Karnegi Xola dəvət olunacaqlar və Diplomla təltif olunacaqlar.

DİNLƏYİŞ RAUNDUNUN PROGRAMI:

--Kategoriya A-B-bütün alətlər üçün—solo\duet\trio\ansamble\

1-və yaxud 2- müxtəlif janrlar aid fərgli əsər.

---Jazz əsərləri üçün ifacinin improvizasiyası qəbul olunmur.

---Duet və ansamble üçün aranjirovka qəbul olunmur.

---C-kategoriyası bütün alətlər –solo\duet\trio\ansamble\-

1-əsr müxtəlif janrda .Jazz daxil ilma şərti ilə.Daha sadələşmiş variantda aranjirovkalar bütün əsərlərə.

Daha ətraflı repertuar haqda məlumat almaq üçün siz bu bölmədə oxuya bilərsiniz.”Fortepiano aləti” “Simli alətlər” “Vokal”

VİDEONUN-TƏLƏBLƏRİ

“Dinləyiş Raundunun” və”Gala Konsertinin”-tələbləri:

---Dinləyiş Raundunda Müsabiqə iştirakçısı 6-ay ərzində sənət qəbulu bitənə dəgər video görüntüsünü təqdim edə bilər.

--Ərizə qəbulu 1-iyun 2018 ildə bitəcək.

---Videonun görüntüsü aydın və keyfiyyətli olmalıdır.Format vermək olmaz.Münsif heyətinin izləməsi və qiymətləndirməsi üçün.

---İştirakçının adı və soyadı(Musiqi aləti qeyd olunmalıdır)və yaxud ansamble.

---Əsərlərin №-opus- hissələri.Sonata və yaxud Sonatina-Bəstəkarı qeyd etmək.

--Əsərlərə müdaxilə olunmamalıdır .adi dəyişmək klip formasında parçalar ifa etmək.Uzaqdan cəkiliş gətiri gadağandır.Pis görüntüsü olan video qəbul olunmur.Görüntü aydın olmalıdır ən əsasi əl və ayaq yaxşı görünməlidir.(Pedali düzgün götürülməsini izləmək üçün)

---Video internet vasitəsi ilə göndərilməsi qəbul olunmur.(DVD-və Fleşkart)—qəbul olunmur

--Galib –olmaq üçün-videogörüntünün keyfiyyəti vacibdirMünsif heyətinin qərarı nəticəsində Dinləyiş Raundunun qalibi seçilə bilər.

---Münsiflərin rəyi və qiymətləndirməsi iştirakçılara müəllimlərə və valideynlərə açıqlanmır.(məxvi)

---Müسابiqə qalibləri əgər Mükafatlandırma Mərasimində və Gala Konsertində iştirak etməzlərsə(hər hansı bir səbəbdən asılı olmadan)Diplom –Mükafat-Pul mükafatı-poçtla göndərilməyəcək.

Əgər həmin iştirakçı gələ bilməsə belə halda bütün mükafatlar valideynə müəllimə verilə bilər əgər adları qeyd olunanlar şəxsənTəqdimatda Karnegi Xolda iştirak edəcəklərsə.

----Formaya müdaxilə etmə gədağandır.Dinləyiş formasını (Application Form)Mütləq formanı yoxlamaq və təstigləmək.

Iştirakçının nümayəndəsi tərəfindən.(Valideyn yaxud müəllim).

Münsiflər Heyyati.

--Dinləyiş Raundu üçün qəbul olunmuş video gürüntüləri yüksək təbəqələri mütəxəsislər professional peşəcar musiqi ifacisi və pedaqoglardan ibarət münsif heyyati qiymətləndirəcək.

---Münsif heyyatinin fikri və qerari qetidir.Hec bir dəyişikliyə yol verilmir.Fikirlər mübahisələr fərglidir(.Grup şəkilində fərdi)

---1— 15 iyuna 2018 ci il tarixinə kimi baxilacaq. Münsif heyyatinin qiymətləndirilməsi və qerari iştirakçiyayalnız 1 iyun 18 iyuna kimi məlum olunacaq.

---Münsif heyyatinin ixtiyari catir hər hansı bir iştirakçıya yer verilməməsi.Əgər o buna laigdirsə.

----Əgər həmin müسابiqə ilində iştirakçını qiymətləndirən münsif kənarlaşdırıla bilər və yaxud əvəz edilə bilər.

---Müسابiqə iştirakçısı münsif heyyatiyənən ünsiyyət qurmağa çalışsa –iştirakçı kənarlaşdırıla bilər.Hər hansı bir sualla bağlı – qəti gədağandır.

Müسابiqə iştirakçısı üçün sənədlərin hazırlama qaydası:

----Forma (Applacation Form)Dinləyiş Raundu üçün acilmali- doldurmali-və yollanmalidir.e-mail vasitəsi ilə Müسابiqə Komitəsinə. floridakeyscompetition@gmail.com

---Sertifikatin kopyası.

---Doğum haqda və yaxud başqa bir sənət yaş və yaşadığı ölkəni təstigləyən sənət.

---T z  c kilmif foto

----T rc meyi hal

-----Video(baxif  c n)

---- d m  cekinin kopyasi e-maild  g st rm k.

M sabig  iřtirakcisi Formani doldurark n b t n gaydalara v  t l bl r  tam razi olmalıdır. g r h r hansı bir sual yaranarsa cox b y k m numiyy tl  sizi dinl m y  hazirig.

Buyurun M sabig  Komit sin  e-mail floridakeyscompetition@gmail.com saytına m raciy t ed  bil rsiniz.